
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТАНИЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ 

Об организации и проведении аттестации педагогических работников 
ГБОУ школы-интерната ст-цы Старолеушковской в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности 
в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства 
Просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Ответственному за аттестацию педагогических работников Н.И. 
Гальчун организовать и провести аттестацию педагогических работников в 
целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 
учебном году. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 
году (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

от 02 сентября 2024 года № /^Х 
ст. Старолеушковская 

И.о. директора школы-интерната 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу № - / ^ L по 
ГБОУ школе-интернату 
ст-цы Старолеушковской 
от 02.09.2024 года 

СПИСОК 
педагогических работников ГБОУ школы-интерната 

ст-цы Старолеушковской, аттестуемых в 2024-2025 учебном году. 

№ ФИО Должность Преподаваемый 
предмет 

Педагоги-
ческий стаж 

Сроки 
аттестации 

1 Бонь Наталья 
Александровна 

Воспитатель 27л. 4м. Август-
сентябрь 

2 Бужинский 
Алексей 
Владимирович 

Учитель Труд 
(технология) 

2г. Август-
сентябрь 

3 Шарая Варвара 
Петровна 

Учитель Труд 
(технология) 

32г. Зм. Август-
сентябрь 

4 Ябурова Елена 
Сергеевна 

Воспитатель 2г. 11м. Август-
сентябрь 

5 Дейкало 
Валентина 
Александровна 

Воспитатель 23г. 9м. Ноябрь-
декабрь 

6 Езер Валерий 
Романович 

Учитель Музыка 28л. 6м. Ноябрь-
декабрь 

7 Измер Любовь 
Витальевна 

Воспитатель 25л. Зм. Ноябрь-
декабрь 

8 Наливайко 
Любовь 
Михайловна 

Воспитатель 20л. Ноябрь-
декабрь 

9 Савченко Денис 
Юрьевич 

Воспитатель 27л. Зм. Ноябрь-
декабрь 

10 Фоменко Юлия 
Александровна 

Воспитатель Юл. 5м. Февраль-
март 

11 Остапович 
Тамара 
Владимировна 

Учитель Начальные 
классы 

38л. Февраль-
март 

12 Склярова Анна 
Петровна 

Воспитатель 40л. Юм. Февраль-
март 

И.о. директора школы-интерната Кругляк 


